
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 
Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
  
Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 
 
 
 

 
 

 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 7 posti di categoria C – posizione 
economica 1 - area amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, per 
le esigenze dell’Università degli Studi di Foggia, di cui n. 2 posti prioritariamente riservati alle 
categorie di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 15 marzo 2010, 
n. 66 e s.m.i. (Cod. 3/2022). Nomina della Commissione Giudicatrice 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 791/2022, prot. n. 60881-VII/1 del 
21.11.2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 61416-I/7, Rep. A.U.A. 
n. 2629 del 22.11.2022), con cui è stato indetto un concorso pubblico, per esami, 
per la copertura di n. 7 posti di categoria C – posizione economica 1 - area 
amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze dell’Università degli Studi di Foggia, di cui n. 2 posti prioritariamente 
riservati alle categorie di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del 
D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (Cod. 3/2022); 

PRESO ATTO  della Convenzione Rep. n. 1694/2022, prot n. 53552 del 18.10.2022 per la quale 
l’Università del Molise si impegna a mettere a disposizione dell’Università di Foggia 
la propria struttura amministrativa “Settore Reclutamento Personale Tecnico-
Amministrativo” al fine di garantire un qualificato servizio di consulenza e supporto 
gestionale per lo svolgimento delle procedure di reclutamento del personale 
tecnico-amministrativo dell’Università di Foggia, con particolare riferimento alle 
procedure previste per la completa attuazione della programmazione del 
fabbisogno di personale 2022-2024 e che l’attività richiesta sarà garantita dal 
personale in servizio presso l’Università del Molise. 

CONSIDERATO che il predetto Decreto Direttoriale, all’art. 14, ha individuato, quale responsabile del 
procedimento, la dott.ssa Roberta Colecchia; 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso in parola, fissato a termini dell’art. 4 del bando, è scaduto il 12.01.2022 e 
può, conseguentemente, dunque procedersi alla nomina della Commissione 
Giudicatrice; 

RITENUTO anche in forza della prefata Convenzione in essere con l’Università del Molise, di 
costituire la Commissione giudicatrice, ivi incluso il segretario verbalizzante, con 
componenti appartenenti ai ruoli del predetto Ateneo;  

ACQUISITA a seguito di formale richiesta del Direttore Generale dell’Ateneo al Direttore 
Generale dell’Università del Molise, la disponibilità come innanzi di tre nominativi 
da inserire come componenti della commissione e di un nominativo in qualità di 
segretario verbalizzante;  

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere svolgimento del 
concorso in parola; 

 





 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di che trattasi come segue: 

 
- Dott. Vincenzo Lucchese, Dirigente e Direttore Divisione Programmazione, Sviluppo e Innovazione 

strategica dell’Università degli Studi del Molise – Presidente; 
- Dott. Antonio Parmentola, Responsabile Area Servizi Informatici e Digitali dell’Università degli Studi 

del Molise – Componente; 
- Dott.ssa Maria Teresa De Blasis, Responsabile Area Servizi Didattici e Assistenziali dell’Università 

degli Studi del Molise – Componente; 
 

di nominare la Dott.ssa Maria Scocca, Responsabile Ufficio Relazioni con il Pubblico dell’Università degli 
Studi del Molise, in qualità di Segretario Verbalizzante. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 
 
 
 

                                    Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2023-01-16T13:37:49+0100
	TERESA ROMEI




